

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年5月26日に契約した秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和7年7月28日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 小岩 利弘
受注者	住所	秋田県男鹿市船川港船川字海岸通り二号6番地2
	氏名	株式会社沢木組 代表取締役 澤木 則明

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路・泊地（埋設）		式	1.00					72,444,277	
浚渫工		式	1.00					35,756,623	
グラブ浚渫工		式	1.00					35,756,623	
グラブ浚渫(試行的取組)		m 3	25,163.00	1,421				35,756,623	
土工		式	1.00					17,840,567	
土運船運搬工		式	1.00					13,235,738	
土運船運搬		m 3	25,163.00	526	扱い土量 NET 土量	深浅測量（3 測線程度）またはレッドによる測深 深浅測量（3 測線程度）またはレッドによる測深		13,235,738	
揚土土工		式	1.00					4,604,829	
バックホウ揚土(試行的取組)		m 3	25,163.00	183				4,604,829	
土工		式	1.00					18,847,087	
土工		式	1.00					18,847,087	
土砂等運搬		m 3	25,163.00	494	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	12,430,522	
積込(ルーズ)		m 3	25,163.00	255				6,416,565	
直接工事費		式	1.00					72,444,277	
共通仮設		式	1.00					12,168,289	
共通仮設費（積上）		式	1.00					5,161,270	
回航・えい航費		式	1.00					1,513,218	
回航		回	2.00	756,609	往路、復路	書類確認	出港・入港書類	1,513,218	
運搬費		式	1.00					2,123,658	
建設機械器具等運搬		台	3.00	707,886	往路、復路	書類確認		2,123,658	
安全費		式	1.00					1,408,865	
安全対策(試行的取組)		式	1.00	1,408,865				1,408,865	
技術管理費		式	1.00					115,529	
技術管理	諸経費動向調査	式	1.00	115,529	工事期末出来高に含算			115,529	
共通仮設費（率）		式	1.00					6,528,279	
現場環境改善費		式	1.00					478,740	
現場管理費		式	1.00					18,330,105	
工事原価		式	1.00					102,942,671	
一般管理費等		式	1.00					17,593,507	
工事価格		式	1.00					120,536,178	
測量業務価格		式	1.00					9,463,822	
合計価格		式	1.00					130,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					13,000,000	
請負工事費		式	1.00					143,000,000	